
 

Aprilbrev SFO 

Snart står april for tur og vi ser frem til nok en ny vårmåned. Først et tilbakeblikk på mars 

måned: 

2.trinn benyttet seg av Bogafjellhallen hver tirsdag i mars. I hallen fikk barna være aktive 

med ballspill, dans og turning. Kjekt å få denne muligheten! 

 

I tid for lesing var temaet i mars: Fortid og fremtid. Barna fikk en introduksjon til temaet, 

samt se en animasjonsfilm. De fikk videre i oppgave å fullføre en historie om fremtiden og 

hvordan de tror denne ser ut om flere år frem i tid. Barna på 1.trinn laget en robot med 

sammenheng til temaet. 1.trinn hadde også laget dinosaur armbånd, samt dinosaurer i leire i 

forbindelse med fortiden.  

 



 

 

Vår var temaet i mars for basene, og det ble laget flotte bilder av blomster i ulike varianter. 

Vi har også brukt tid på følge med på forandringer ute og flere har sett spiringer og snakket 

om værforandringer. 

  

 

3-4.trinn forsatte skogaktiviteten mandager. Barna som ønsket denne aktiviteten fikk 

mulighet, og det var kjekt å se at flertallet ønsket å delta. Godt med kakao på kjele og noen 

mandager grillet vi marshmellows      . Barna får anledning til å være kreative på en annen 

måte ved å bruke naturmatleriale istendenfor butikklaget.  

Ellers har alle basene brukt mye tid ute, og ekstra kjekt er det å følge med på gravearbeidet 

som befinner seg utenfor gjerde ved skolen. Flere av barna er fasinert over de store 

anleggsmaskinene, noe som inviterer til samtaler rundt dette      . Vi begynte også smått på 

påskeforberedelser der barna blant annet perlet flotte påskemotiv.  



 

       

 

 

Over på april måned: 

I april måned er det 1.trinn sin tur å være i Bogafjellhallen tirsdager. Vi kan disponere hallen 

fra 14.15-15.15 og er tilbake til SFO 15.30. Barna som går hjem/blir hentet før 15.30 

tirsdager kan informere basen om at det er OK at barna er lengre denne dagen via melding 

på basetelefonen.  

 

 



I tid for lesing er temaet: Oppfinnelser 

Barna skal som i andre temaer først se en animasjonsfilm og bygge videre på denne ved 

hjelp av fantasien og skrive/tegne hva som skjer videre. Hvordan ser oppfinnelsen ut, hva 

slags lyd lager den og hva er det utrolige som skjer? Slike spørsmål skal barna utforske       

Temaet i årsplanen er: Påske og bærekraftig utvikling. 

Vi skal bruke tid på påskeforberedelser der barna blant annet skal få lage påskepynt i ulike 

varianter. Vi skal også så karse. I forbindelse med bærekraftig utvikling skal vi plukke bås og 

sortere etterpå. Vi skal også se hva vi har i fryserne og tilberede maten som har samlet seg 

opp der for å begrense matsvinn.  

Hvert år arrangerer SFO noe som heter «den store SFO dagen». Denne dagen faller på 

30.april i år og har som tema: Mat og måltidsglede. Vi har planlagt og ha ulike matboder i 

aulaen med forskjellig typer mat, samt det vi finner av restemat i fryseren i forbindelse med 

tema om bærekraftig utvikling. Vi gleder oss       

Andre beskjeder:  

Skolen er stengt i uke 16 (påskeferie) mens SFO er åpent mandag, tirsdag og onsdag for 

påmeldte barn. Minner om at SFO stenger kl. 12.00 onsdag 16.april og at dere foreldre må 

hente innen denne tid. Vi sender barna som skal gå hjem selv kl. 12.00 om vi ikke har fått 

beskjed at dere heller vil hente denne dag. Ferieaktiviteter sendes ut uken før påske 

Skolen og SFO er stengt tirsdag 22.april på grunn av planleggingsdag.  

Ytterligere informasjon: 

På oppdrag fra Sandnes kommune og i regi av ValuEd og Høgskolen Kristiania 
deltar avdelingsleder for SFO på et samlingsbasert kompetansetilbud for ledere 
i SFO. Rammeplanens føringer er utgangspunkt for utdanningen. Studiet skal 
støtte ledere i å lede utviklingsarbeid, implementere rammeplanen og i å kunne 
vurdere og utvikle kvaliteten på skolens SFO til det beste for barna. 
I den forbindelse vil avdelingsleder for SFO og de ansatte gjennomføre en 
analyse av egen virksomhet innenfor følgende områder: 
• Barnas miljø 
• Aktivitetskvalitet 
• Ledelse 
Med bakgrunn i analysen, lager avdelingsleder for SFO en utviklingsplan man 
skal jobbe med. 
For å gjøre en best mulig analyse, vil avdelingsleder for SFO i forbindelse med 
dette arbeidet gjennomføre observasjoner av miljøet og samtaler med barn og 
ansatte. Det vil ikke fremkomme personopplysninger verken i analysen eller 
utviklingsplanen. Den er utelukkende et lederverktøy og skal ikke publiseres noe 
sted. Analysens formål er å vurdere og forbedre kvaliteten på egen SFO, samt 
sikre implementering av rammeplan for SFO. 
Hvis du har ytterligere spørsmål, så ta kontakt med avdelingsleder for SFO. 
 
Mvh oss i SFO 


